## Parkgebühren Gäste und Kunden:



## Grundtaxe

MO-SO 00.00 - 23.59 Uhr

Parkingdauer	bis 30 min	bis 1 Std.	bis 1.5 Std.	bis 2 Std.	bis 2.5 Std	bis 3 Std.	jede weitere Std.
Kosten	kostenlos	CHF 1.00	CHF 2.00	CHF 3.00	CHF 4.00	CHF 5.00	+ CHF 1

Öffnungszeiten: 24/7

Tagespauschale: CHF 16.00

Bei technischen Problem: 062 919 89 89

## Haslibrunnen AG.

Kompetenzzentrum für das Alter. Untersteckholzstrasse 1. 4900 Langenthal 062 919 89 89 | info@haslibrunnen.ch | haslibrunnen.ch